平成２２年１１月１２日

学 生 各 位

                         教育学研究科長

                         教育学部長

Steven Chu 米国エネルギー庁長官（1997 年ノーベル物理学賞受賞）

講演会について（依頼）

標記のことについて、理事・副学長から通知があり、下記のとおり講演会が開催する

運びとなりました。

ついては、短い募集期間でありますが、参加を希望する者は、１１月１５日（月）正午

までに下記のメールアドレス宛に所属コース、氏名、学年、メールアドレスを記入の上、

申込みをしてください。

記

１．講演者 Steven Chu 米国エネルギー庁長官（1997 年ノーベル物理学賞受賞）

２．演 題 “Meeting the Energy and Climate Challenge”

３．日 時 平成２２年１１月１９日（金）１０：３０～１１：３０

  ※受付受付受付受付はははは９９９９：：：：３０３０３０３０～～～～１０１０１０１０：：：：００００００００までにまでにまでにまでに済済済済ませることませることませることませること。。。。

４．場 所 工学系研究科８号館 １階 教授会室

５．対象者 学生（教職員も可）

６．定 員 １０名以内

７．言 語 英語（同時通訳はありません）

８．注意事項 （１）遅刻者の入室は出来ません。

（２）聴講希望者は、当日、学生証（あるいは職員証）を受付にて提

示していただきます。

（３）当日の荷物は筆記用具等のみとしてください。その他の物につ

いては受付にて預からせていただく場合があります。

9．連 絡 聴講者希望者には、担当から直前に注意事項等について Email で連

絡します。

※ 応募者多数の場合は調整等をお願いする場合があります。

申し込み先：教育学部学生支援チーム  03-5841-3908

gakuseishien@p.u-tokyo.ac.jp